
 

 
 

 
Pruszków, 31.10.2024 r. 

WSR.271.5.37.2024  

 
 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 20219 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r.,1320) na:   
 

Budowę chodnika wraz z oświetleniem wzdłuż rzeki Żbikówki na odcinku od ul. Rysiej do ul. Granitowej w 
Pruszkowie 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.37.2024 

                  
 
Zamawiający działając na podstawie 253 ust. 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r.,  
poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, tj. 
  

Uzasadnienie prawne 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę 
 
Przedsiębiorstwo Inżynierii Drogowej DAR-BUD  Dariusz Bednarek 
Kałęczyn, ul. Łąkowa 44, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena oferty brutto 

zł 
 

 
Kryterium cena  -  

waga 60% 

 
Kryterium 

Okres Gwarancji – 
waga 40% 

 
Łączna 

punktacja 

2. 

 
Przedsiębiorstwo Inżynierii Drogowej 
DAR-BUD  Dariusz Bednarek 
Kałęczyn, ul. Łąkowa 44, 05-825 
Grodzisk Mazowiecki 
 

 

 
132 840,00 

60,00 40,00 100,00 

4. 

Inwest Brothers Michał Gniadek 
ul. Henryka Sienkiewicza 30, 05-840 
Brwinów 

 
138 990,00 

 
57,35 40,00 97,35 

1. 

Noble Cube Sebastian Niewiadomski 
ul. Marymoncka 137/139/19  
01-946 Warszawa 
 

 
156 145,06 

51,04 40,00 91,04 

3. 

INSTALNIKA Sp. z o.o. 
Aleja Gen. Chruściela „Montera” 
104/4, 00-910 Warszawa 
 

 
244 770,00 

32,56 40,00 72,56 

5. 

Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 
ul. Rzewuskiego 50, 05-800 Pruszków 

    288 769,99 
(po poprawieniu 
omyłki 
rachunkowej)  

27,48 40,00 67,48 

 



2 

 

 
 
Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 

Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza 

w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 
  

PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA 
 
/-/ Piotr Bąk 


